
 

Hufiec ZHP Wrocław  
im. Polonii Wrocławskiej 

 
 

 

 

Strona 1 z 1 

 
 

 

  

Uchwała nr 10/2019/26 
Komendy Hufca ZHP Wrocław 

z dnia 05.06.2019 r.  

w sprawie służby na Harcerskiej Bazie Obozowej Krzeczków 

 

1. Na podstawie § 52 ust. 2 pkt. 8 Statutu ZHP Komenda Hufca ZHP Wrocław, postanawia: 

1) Wprowadzić formę podziękowania członkom ZHP będącym na ewidencji Hufca 
Wrocław za służbę na rzecz Harcerskiej Bazy Obozowej Krzeczków, polegającą na 
przyznaniu jednego dnia bezpłatnego wypoczynku na bazie za jeden dzień służby, 
przy czym za dzień przyjmuje się min. 8 przepracowanych godzin. 

2) Wypoczynek, o którym mowa w ppkt. 1 dotyczy noclegu i wyżywienia na bazie. 

2. Ustala się, że wykorzystanie zebranych dni, o których mowa w ust. 1, powinno nastąpić 
najpóźniej w roku następnym do dnia zamknięcia bazy. 

3. Za prowadzenie ewidencji dni służby oraz ich rozliczenia (wykorzystania bezpłatnego 
wypoczynku) czyni się odpowiedzialnych:  

 Komendanta HBO Krzeczków. 

 Kwatermistrza HBO Krzeczków. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Komendant 
Hufca ZHP Wrocław 

 
hm. Kamil Domański 


